REQUERIMENTO N.º 586/2018
Informações a respeito de servidores da Prefeitura Municipal.
Senhor Presidente;

Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Atualmente qual é o nº efetivo de servidores da prefeitura que são aposentados e continuam trabalhando?
Justificativa:

Trata-se de questionamentos que chegaram a este vereador.
Valinhos, Aos 29 de Março de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador MDB